Протокол № 106
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«10» мая 2011 г.

Присутствовали:
1. Замесин Геннадий Николаевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А..
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО "СК "Мостотрест" – изменение перечня видов работ
	7716182273 / 1037739068410

	0529-2011-7716182273-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0608-2011-7716182273-П-065

	2
	ООО "Проектно-Строительная Компания"  – изменение суммы договора по генподряду
	7714751936/ 5087746048980

	0335-2010-7714751936-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0609-2011-7714751936-П-065

	3
	ООО "ЭнергоПромСтрой" – изменение суммы договора по генподряду
	7720633144 / 5087746284093

	0339-2010-7720633144-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0610-2011-7720633144-П-065

	4
	ООО "ЖелТрансПроект" – изменение суммы договора по генподряду
	7717547760 / 1057749553267

	0596-2011-7717547760-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0611-2011-7717547760-П-065

	5
	ООО Проектно-изыскательский институт "БАМТОННЕЛЬПРОЕКТ" – замена бланка свидетельства
	322001390 / 1020300795734

	0348-2010-0322001390-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0612-2011-0322001390-П-065

	6
	ООО "Красноярскметропроект" – изменение перечня видов работ
	2460053460 / 102240175515

	0545-2011-2460053460-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0613-2011-2460053460-П-065

	7
	ЗАО "Транстелеком-ДВ" – изменение перечня видов работ
	2721076850 / 1032700296738

	0433-2010-2721076850-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0614-2011-2721076850-П-065

	8
	ООО "ЖелДорИзыскания" - изменение перечня видов работ
	3666106809 / 1033600110488

	0475-2010-3666106809-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0615-2011-3666106809-П-065

	9
	ООО "ПСК "РемСтроПуть-Сервис" - изменение перечня видов работ
	6383004287 / 1026303055932

	0544-2011-6383004287-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0616-2011-6383004287-П-065

	10
	ЗАО  "ВОЛГАТРАНСТЕЛЕКОМ" - изменение перечня видов работ
	6454037010 / 1026403340468

	0229-2010-6454037010-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0617-2011-6454037010-П-065

	11
	ООО "Трансинжпроект"  - изменение перечня видов работ
	7714754091 / 5087746163181

	0467-2010-7714754091-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0618-2011-7714754091-П-065

	12
	ООО Научно-Производственный Центр "Промавтоматика"  - изменение перечня видов работ
	2626000057 / 1022601226592

	0408-2010-2626000057-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0619-2011-2626000057-П-065

	13
	ОАО  "Дальневосточный проектно-изыскательский институт транспортного строительства" - изменение перечня видов работ
	2721001477/ 1022700910572
	0478-2010-2721001477-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0620-2011-2721001477-П-065

	14
	ООО "РСК "ПРОМ ТРАНС"- изменение перечня видов работ
	7804158505 / 1027802485149

	0506-2010-7804158505-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0621-2011-7804158505-П-065

	15
	ЗАО  «Гипростроймост-Хабаровск» - изменение перечня видов работ
	2721087202 / 1022700921891

	0451-2010-2721087202-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0622-2011-2721087202-П-065

Начало срока действия свидетельств – «11» мая 2011 г. Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»  _____________  /Г.Н. Замесин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
1